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Fizike Teknike,     AU                                                            
Fizike ambjentale AU

Workshop 3             (Inerier Dizajn)

CAD dhe Grafikë 3 (Inerier Dizajn)

Llogjikë strukturale  (Inerier Dizajn)

Materiale dhe teknologji   (Inerier Dizajn)

VITET Lëndët Shtator 2023
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Teori arkitek. e urbanistikë AU

Shkence konstruksioni 2 AU

Sistemim gjelberim AU

Studio arkitekture 3,4 AU

Konstruksion ndertimi 1 AU

Teknologji arkitekt.3 AU 

Impiante ndertimi  AU

Rilevim arkitektonik dhe topografi AU

Lëndë me zgjedhje 1   Fotografi  (Inerier Dizajn)

Lëndë me zgjedhje, Evolucion (Inerier Dizajn)

Ekonomi Projekti (Inerier Dizajn)

Procesi industrial dhe metoda prodhimi (Inerier Dizajn)

Lende me zgjedhje 2  Analize dizajn (Inerier Dizajn)

Lende me zgjedhje 3  Modelim Fizike (Inerier Dizajn)

Urbanistike 1  AU

1951 1991


